
 
Stavba č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ,   
et. 0001 - DN800, 2. část Pitkovice - Újezd u Průhonic  číslo akce 14HMP17 

Stavba č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ,  
et. 0002 - DN1000, Jesenice - Újezd u Průhonic  číslo akce 14HMP18 

 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo 

č. 0291/HMP17/21 - pro etapu 0001 / „Projekt 1“ 

č. 0292/HMP18/21- pro etapu 0002 / „Projekt 2“ 

(objednatele) 
 

č. D22-013.Sd01 (zhotovitele) 

ze dne 18.2.2022 
 

Smluvní strany: 

Objednatel:   Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
se sídlem:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
zastoupena:    
IČ: 25656112   DIČ: CZ25656112 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B5290  
 

dále i jen „PVS“ nebo „objednatel“  
 

Zhotovitel:  „PUD & D-PLUS – St. č. 40555“    
PUDIS a.s. 
„Společník č. 1“ nebo „Správce“ 
se sídlem:  Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupena:   
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1458 
 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 
„Společník č. 2“ 
se sídlem:  Sokolovská 45/16, Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupena:  
IČ: 26760312 DIČ: CZ26760312 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8111 
 

dále i jen „zhotovitel“ 

Preambule 
 
Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1., a to z důvodu zjištění okolností, 

které je potřeba zapracovat do již připravené dokumentace pro územní rozhodnutí pro „Projekt 

2“. Vzhledem k výše uvedenému upravuje dodatek č. 1 předmět, cenu díla a platební podmínky, 

včetně doby plnění. 

Článek I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o zapracování dvou armaturních 
šachet, jejichž zapojení je nezbytné k budoucímu provozování celého výtlačného řadu 
Praha východ. S tím je spojeno navýšení ceny projektu i prodloužení termínu odevzdání pro 
„Projekt 2“.  

 

2. Ustanovení čl. 4 Doba plnění, odst. 4.1. se mění tak, že nově zní:  
 
4.1. Zhotovitel předá objednateli výsledky sjednaných prací v následujících termínech: 

 
 Pro Projekt 1, (číslo akce 14HMP17): 



 
Stavba č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ,   
et. 0001 - DN800, 2. část Pitkovice - Újezd u Průhonic  číslo akce 14HMP17 

Stavba č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ,  
et. 0002 - DN1000, Jesenice - Újezd u Průhonic  číslo akce 14HMP18 

4.1.1. PD pro vydání stavebního povolení …………...….... do 30.06.2022 
4.1.2. podání žádosti pro vydání stavebního povolení …... do 30.11.2022 
4.1.3. DPS ..............................................................na základě výzvy objednatele 

 
 Pro Projekt 2, (číslo akce 14HMP18)" 

4.1.4. PD pro územní rozhodnutí………………........................  do 30.9.2022 

4.1.5. podání žádosti pro vydání územního rozhodnutí…….…  do 10.12.2022 

4.1.6. PD pro vydání stavebního povolení .............................. . do 10.03.2023 

4.1.7. podání žádosti pro vydání stavebního povolení..............  do 10.05.2023 

4.1.8. DPS .............................................................. na základě výzvy objednatele 

 

3. Ustanovení čl. 5 Cena , odst. 5.1 a 5.2 se mění tak, že nově zní:  
 

5.1.  Celková cena za dílo se sjednává ve výši bez DPH 10 645 500,00 Kč 
Slovy: deset milionů šest set čtyřicet pět tisíc pět set korun českých. 
K této ceně bude připočtena DPH v platné výši. 

 
5.2.  Z celkové ceny činí samostatně fakturovaná dílčí plnění: 

Projekt 1 - etapa 0001, č. akce 14HMP17 bez DPH 

1. PD k SP 2 208 300,00 Kč 

2. podání žádosti na vydání SP 731 000,00 Kč 

3. DPS 2 285 300,00 Kč 

Celkem 5 224 600,00 Kč 

 

Projekt 2 - etapa 0002, č. akce 14HMP18 bez DPH 

1. PD k ÚR 1 528 200,00 Kč 

2. podání žádosti na vydání ÚR 444 900,00 Kč 

3. PD k SP 1 426 000,00 Kč 

4. podání žádosti na vydání SP 218 600,00 Kč 

5. DPS 1 803 200,00 Kč 

Celkem 5 420 900,00 Kč 

 

4. Ustanovení čl. 6 Platební podmínky, odst. 6.5 se mění tak, že nově zní:  
 

6.5.  Plán vystavení daňových dokladů pro Projekt 2: 

 

6.5.1. PD k ÚR …………………………………..…... do 14.10.2022 

6.5.2. podání žádosti na vydání ÚR ……………...... po nabytí právní moci rozhodnutí 

6.5.3. PD k SP …………………………………………do 24.3.2023 

6.5.4. podání žádosti na vydání SP………………… po nabytí právní moci SP 

6.5.5. DPS ……………………………………………. do 15 dnů od předání DPS 
 

 

 

 

5. Ustanovení čl. 6 Platební podmínky, se doplňuje o odst. 6.2.1, který zní takto: 
 

6.2.1   Strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů („zákon o DPH“) dohodly, že faktura bude objednateli 
zaslána elektronicky („elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailovou adresu: 



 
Stavba č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ,   
et. 0001 - DN800, 2. část Pitkovice - Újezd u Průhonic  číslo akce 14HMP17 

Stavba č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ,  
et. 0002 - DN1000, Jesenice - Újezd u Průhonic  číslo akce 14HMP18 

fakturace@pvs.cz. Elektronická faktura bude v elektronické podobě a tato 
elektronická podoba bude představovat originální verzi evidovanou v účetnictví 
objednatele. V případě, že není možné generovat elektronickou fakturu přímo           
z účetního systému zhotovitele, bude opatřena zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění 
pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním                                
z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. 
Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu ISDOCX, v četnosti 1 faktura               
= 1 soubor. Přílohy elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, 
budou zasílány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, DOC, DOCx, XLS, 
XLSx. V případě, kdy bude zaslána objednateli elektronická faktura, zavazuje se 
zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. 

 

Článek II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou 

tímto dodatkem č.1 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo, dodatku č.1 ke Smlouvě 

o dílo, že s jich zněním souhlasí a že dodatek č.1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za 

nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na 

důkaz připojují své podpisy. 

V Praze dne:         V Praze dne:  

Za Pražskou vodohospodářskou   Za PUDIS a.s. 
společnost a.s. 
 
 
……………………………….                                ……………………………….       
 
 
……………………………….                                ……………………………….  

mailto:fakturace@pvs.cz

